[image: image1.png]www.juristonline.com D DPUCT

HNDAMWH

ДОВЕРЕННОСТЬ №____
в банк на представление интересов юридического лица
г. Москва
                                                                                                          "__" __________ ____ г.

                                                                                                                                                     дата выдачи
Общество с ограниченной ответственностью «НАЗВАНИЕ», именуемое в дальнейшем «Доверитель», в лице генерального директора ФИО, действующего на основании устава, настоящей доверенностью уполномочиваю,  офис-маненджера Иванова Сергея Ивановича,  паспорт серия _________ номер __________, выдан _________, дата выдачи ____________,  код подразделения___________ , представлять интересы ООО «НАЗВАНИЕ» в ПАО «БАНК» по всем вопросам, связанным с осуществлением операций по расчетному счету № 00000000000000000.
1. В целях выполнения представительских функций осуществление следующих полномочий  в ПАО «БАНК»: (ОСТАВИТЬ НУЖНОЕ)
· Предъявлять к оплате платежные поручения и иные расчетные документы;

· Получать выписки со счета;

· Сдавать в ПАО «БАНК» наличные денежные средства;

· Получать наличные денежные средства со счета;

· Получать выписки по счету, справки о состоянии счета и иные документы, связанные с обслуживанием счета;

· Представлять в банк документы и иную информацию;

· Давать письменные и устные объяс​нения банку;

· Совершать иные законные действия, связанные с выполнением настоящего поручения.
· Заключать договора:
- банковских счетов;
- на дистанционное банковское обслуживание;
- по услугам Эквайринга ;
- по зарплатным проектам;
- на открытие банковских счетов;

· Изменять и расторгать договора:
- банковских счетов;
- дистанционного банковского обслуживания;
- по услугам Эквайринга ;
- по зарплатным проектам;
- на открытие банковских счетов;
· Вносить изменений в рамках обслуживания банковского счета и подписывать необходимую для этого документацию.

· Распоряжаться финансовыми средствами на банковских счетах в наличной и безналичной форме.

· Подписывать и направлять в ПАО «БАНК» отчетные документы по договорам и иные документы, необходимые для осуществления взаиморасчетов сторон по договорам.
2. Полномочия по настоящей доверенности не могут быть переданы третьим лицам

3. Данная доверенность действительна до «____»___________20__ г.

Подписи Cторон

	Доверитель
ООО ___________________________________
Руководитель__________________________________________________________________________
Телефон:______________________________
Юр.адрес:_______________________________ _______________________________________

_______________________________________

_______________________________________

ИНН:___________________________________

КПП: ___________________________________
БИК  ____________________________________

ОГРН: __________________________________

Р/С ____________________________________

К/С ____________________________________

Подпись:

_________________   /___________/ МП.
	Наниматель

________________________________________

________________________________________

Место проживания: ______________________

________________________________________

________________________________________

Паспорт    серии  _____ №_________________

выдан__________________________________________________________________________
ИНН:___________________________________

Контактный телефон: __________________

Подпись:

_________________   /___________/

	Доверенное лицо
Ф.И.О:__________________________________

Должность: ____________________________
__________________________________________

Подпись:

_________________   /___________/

Наниматель

________________________________________

________________________________________

Место проживания: ______________________

________________________________________

________________________________________

Паспорт    серии  _____ №_________________

выдан__________________________________________________________________________
ИНН:___________________________________

Контактный телефон: __________________

Подпись:

_________________   /___________/

[image: image1.png]